
CSTP – Azienda della Mobilità S.p.A. – Salerno – Bando di Gara –  Fornitura del servizio so-
stitutivo di mensa a mezzo buoni pasto, per i dipen denti, per un periodo di 24 mesi con possibili-
tà di rinnovo per un ulteriore biennio.

I.1) CSTP – Azienda della Mobilità –S.p.A. -Unità Organizzativa Gare, Appalti e Acquisti - P.zza Matteo
Luciani, 33-84121 - Salerno –IT- Tel. 089487111 fax 089225137; cstp@cstp.it;  www.cstp.it;  - Ulteriori
informazioni, documentazione e domande di partecipazione: I punti di contatto sopra indicati; 
I.2) Organismo di diritto pubblico – No; 

II.1.1) Fornitura del servizio sostitutivo di mensa a mezzo buoni pasto; 
II.1.2) b) Forniture: Acquisto – Salerno: Codice NUTS ITF35; 
II.1.3) Un appalto pubblico; 
II.1.5) Fornitura del servizio sostitutivo di mensa a mezzo buoni pasto, per i dipendenti della CSTP -
Azienda della Mobilità S.p.A., per un periodo di 24 mesi con possibilità di esercitare l'opzione di rinnovo
per un'ulteriore biennio. 
II.1.6) CPV: 30199770; 
II.1.7) Si 
II.1.8) No; 
II.1.9) No; 
II.2.1) Fornitura di circa n. 700.000 buoni pasto complessivi (valore nominale unitario del buono pasto
pari ad Euro 5,29, per un periodo di 48 mesi comprensivo dell'opzione di rinnovo biennale,per un impor-
to complessivo presunto dell'appalto, pari ad Euro 3.703.000,00, oltre Iva 4%.- Euro 3.703.000,00; 
II.2.2) SI - E' prevista l'opzione di rinnovo della fornitura per un'ulteriore biennio (24 mesi), da esercitare
a discrezione della CSTP SpA, previa comunicazione scritta inviata con raccomandata A/R, almeno due
mesi prima della scadenza della seconda annualità.Calendario provvisorio per il ricorso a tali opzioni: in
mesi: 22 -  Numero di rinnovi possibile: 1 
II.3) 24 mesi dall’aggiudicazione dell’appalto;  

III.1.1) Si richiede: - garanzia a corredo dell’offerta, sotto forma di cauzione o di fideiussione, ai sensi
dell’art. 75 del D.Lgs.vo n. 163/2006, pari al 2 % dell'importo posto a base di gara, secondo quanto indi-
cato nella lettera di invito a gara e relativi allegati; - Cauzione definitiva, costituita ai sensi dell’articolo
113 del D.Lgs.vo n. 163/2006, secondo quanto indicato nella lettera di invito a gara e relativi allegati;
III.1.2) Fondi propri di bilancio della CSTP - Azienda della Mobilità S.p.A.. Per le modalità di pagamento
si rinvia a quanto indicato nella lettera di invito a gara e relativi allegati; 
III.1.3) E' consentita la partecipazione e la presentazione di offerte da parte dei soggetti di cui all'art. 34,
comma 1, del D.Lgs.vo n. 163/2006 e s.m.ii.; 
III.1.4) No 
III.2.1)  Si  rinvia  al  bando integrale trasmesso alla  GUUE e pubblicato sul  sito  internet:  www.cstp.it;
III.2.2)  Si rinvia al bando integrale trasmesso alla GUUE e pubblicato sul sito internet: www.cstp.it;.
III.2.3)  Si  rinvia al  bando integrale trasmesso alla GUUE e pubblicato sul sito internet:  www.cstp.it;.
III.2.4) No;  

IV.1.1) Ristretta; 
IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capitolato d’oneri, nell’invito
a presentare offerte o a negoziare oppure nelle specifiche; 
IV.2.2) No; 
IV.3.2) No; 
IV.3.3)Documenti a pagamento: No; 
IV.3.4) 16/11/2009 ore 13,00;  
IV.3.5) 24/11/2009; 
IV.3.6) IT; 

VI.1)Si. 24/48 mesi;  
VI.2) NO; 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 67 del 2 novembre 2009 Avvisi e Bandi di GaraPARTE III



VI.3) Il codice CIG della procedura è: 0378483E09. Il pagamento del contributo dovuto all'Autorità di Vi-
gilanza sui Contratti Pubblici dovrà essere effettuato in sede di presentazione dell'offerta secondo le mo-
dalità che saranno indicate nella lettera di invito a gara. Gli oneri per la sicurezza da interferenze sono
pari a 0 (zero) Euro. La CSTP – Azienda della Mobilità S.p.A. si riserva di procedere ad aggiudicare la
gara anche in presenza di una sola offerta valida. La CSTP - Azienda della Mobilità S.p.A. si riserva di
non procedere all’aggiudicazione se nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto
del contratto, ai sensi dell'art. 81, comma 3 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.ii.; 
VI.4.1)TAR CAMPANIA – SALERNO; 
VI.4.2) Avverso il presente atto è possibile esperire Ricorso giurisdizionale al TAR, o ricorso al Capo del-
lo Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione del bando 
VI.5)  08/10/2009 

Il Direttore Generale 
          Ing. Antonio Barbarino

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 67 del 2 novembre 2009 Avvisi e Bandi di GaraPARTE III


